СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «УЛЁТОВСКОЕ»
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «УЛЁТОВСКИЙ РАЙОН»
ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

06 апреля 2021 года	                                                                             № 201
с. Улёты

Об отмене решения № 169 от 28 сентября 2010 года «О признании безнадежным к взысканию, списанию задолженности по местным налогам, сборам и пеням, числящимися за налогоплательщиками сборов, расположенных на территории сельского поселения «Улётовское»

В соответствии статьей 14, 15, 16 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ЭЗ -135 от 18.03.2021 года, экспертное заключение на решение Совета сельского поселения «Улётовское» от 28 сентября 2010 года № 169 «О признании безнадежным к взысканию, списанию задолженности по местным налогам, сборам и пеням, числящимися за налогоплательщиками сборов, расположенных на территории сельского поселения «Улётовское», Уставом сельского поселения «Улётовское» муниципального района «Улётовский район» Забайкальского края, решения совета сельского поселения «Улётовское» от 14 апреля 2020 года № 161 «О дополнительных основаниях признания безнадежными к взысканию недоимки и задолженности по пеням и штрафам по местным налогам и сборам», с внесенными изменениями решением от 11 июня 2020 года № 177, Совет сельского поселения «Улётовское»
РЕШИЛ:

1. Решение № 169 от 28.09.2010 года «О признании безнадежным к взысканию, списанию задолженности по местным налогам, сборам и пеням, числящимися за налогоплательщиками сборов, расположенных на территории сельского поселения «Улётовское»» признать утратившим силу.
2. Данное решение обнародовать на официальных информационных стендах администрации сельского поселения «Улётовское», районной библиотеки и библиотеки с. Бальзой, на официальном сайте администрации СП «Улётовское» /улётовское.рф /.

[bookmark: _GoBack]

Глава сельского поселения
«Улётовское»                                                                                С.В. Алексеев